
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

П Р И К А З

« А $_  _» 2015 г.ЛЬ » М Щ .
Печора, Респуб6.1 и ка КомиГ.

Об изменении типа существующего
муниципального бюджетного
учреждения «Г ородское объединение 
«Центр досуга и кино»

На основании постановления администрации муниципального района 
«Печора» от 25 февраля 2015 года № 214 «Об изменении типа существующего 
муниципального бюджетного учреждения «Городское объединение «Центр досуга 
и кино»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01 апреля 2015 года муниципальное автономное учреждение 
«Кинотеатр им. М. Горького» путем изменения типа существующего 
муниципального бюджетного учреждения «Городское объединение «Центр досуга 
и кино».

2. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения «Кинотеатр 
им. М. Горького» согласно приложению к приказу.

3. Сохранить трудовые отношения с директором муниципального 
бюджетного учреждения «Городское объединение «Центр досуга и кино» 
Быр диной Н.П. путем назначения с 01 апреля 2015 года директором 
муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. М. Горького»

4. Директору муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. 
М. Горького» Бырдиной Н.П. зарегистрировать Устав в установленном порядке в 
Межрайонной ИФНС № 2 России по Республике Коми.

5. Директору муниципального бюджетного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия» Гориновой Е.Э. разработать муниципальное задание для 
муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. М. Г орького».

И.А. Шахова


